
DODATEK C. 4

KE SMLOUVĚ
D35 Janov - Opatovec, VD-ZDS+AD

Číslo smlouvy objednatele: 1IPT-002547 ev. Č.: 236/20 
í SPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (553 154 0008.18710) 

číslo smlouvy zhotovitele: 20-319

Název souvisej ící veřej né zakázky:

Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací,
Číslo dohody: 01UK-0O3367

následující Smluvní strany

I. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

ředitel Správy Pardubice, na základě Pověření 
oddělení veřejných zakázek

oddělení výstavby dálnic

(dále jen „objednatel”)

a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 45272387
DIC: CZ45272387
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen: odou, předsedou představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních: , předseda představenstva
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Správce společnosti „  PGP/AMBERG -  RÚ projekty ve



AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení; 
zastoupen:

Ptašínskéhq 313/10, Ponava, 602 00 Brno
49446703
GZ49446703
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120 
akciová společnost

členem představenstva

kontaktní osoba ve věcech smluvních: clen představenstva
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: Člen představenstva
e-mail:
tel:
jako Společník společnosti,, PGP/A MBERG - RD projekty velké “

(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě D35 Janov — Opatovee, VD-ZDS+AD ze 
dne 26. 10. 2020 (dále jako,,Dodatek č. 4")

Článek 1.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2020 Smlouvu D35 Janov -  Opatovee VD-ZDS+AD, ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 16. 6. 2021, Dodatku Č. 2 ze dne 18, 10. 2021 a Dodatku ě.3 ze dne 6.10.2022 (dále jen ,,Smlouva“).

2. Dokončení majetkoprávního vypořádání je navázáno na spoluúčast subjektů třetích stran a tato spoluúčast 
některých subjektů (např. Lesy ČR) není ukončena a lze očekávat její pokračování i v následujících měsících.

3. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku Č. 4, včetně termínů plnění, na základě vzájemné 
dohody řídily již před jeho uzavřením a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá do dne nabytí účinnosti tohoto 
Dodatku č. 4 považují za plnění poskytnutá podle Smlouvy."

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany Se, s ohledem na Okolnosti uvedené V čl.I., odst,2., dohodly na úpravě termínu pro dokončení 
majetkoprávního vypořádání dílčí stavby „D35 Janov - Opatovee, PHS a provizorní komunikace" takto:

úvodní termín dle Článku iV. Dodatku Č. 2 ke Smlouvě:

Popis dané části plnění Původní lhůta pro provedení dané části plnění

Výkon ÍČ pro dílčí stavbu „D35 Janov - Opatovee, PHS a 
provizorní komunikace" včetně IČ pro povolení připojení 
hospodářských sjezdů na pozemní komunikace, 
majetkoprávní část

do 7 měsíců od schválení čistopisu DUSP 
objednatelem

termín dle Dodatku č. 3 kě Smlouvě

Popis dané Části plnění Lhůta pro provedení dané části plnění



Výkon IČ pro dílčí stavbu „D35 Janov - Opatovec, PHS a 
provizorní komunikace" včetně IC pro povolení připojení

Do 31.3.2023hospodářských sjezdů na pozemní komunikace,
majetkoprávní část

Nový termín dle Dodatku č. 4 ke Smlouvě

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané Části plnění

Výkon IC pro dílčí stavbu „D3 5 Janov - Opatovec, PHS a 
provizorní komunikace" včetně IC pro povolení připojení 
hospodářských sjezdů na pozemní komunikace, 
majetkoprávní část

Do 30. 11. 2023

II.

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem Č. 4 zůstávají V platnosti a bez jakékoli změny.

2. Dodatek Č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 4 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č  297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Na základě plné moci

Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.06 
13:59:21 + 0 2 W

Digitálně podepsal:
Datum: 12.09.2023 ib:u»:zo +u^:uu



PRAGOPROJEKT, a. s.
i ■ — . . .  , . i. -  Tb - •  ....................................

PRAGOPROJEKT

PLNÁ MOC

sc sicíleni Praha 4, %  Ryšánce 16 ( f i / \  (v. PSČ 14.7 '54:,
zapsaná; V obchodním rejštn^ku yed^néťn! N4ěstským šoudenU' Praze., oddíl R, vložka: 1434, IČO: 452; 
72.387
zdštoupená 1 -u předsedou představenstva

(dále Jen ,.zmocniťel“), tímto

z ni o c ň u j e

zaměstnankyni spojěcnosti PRACjOPROiliKTi a,s,,

bytem Suchý vršek 2133!,:Praha,5- 15S 00, číslo OP: 210042382 

(dále jen ..zmocněnkyně“)! 

abv za zmocnitelc:

ypámcf zaciávacílTp' řízeni; podle zákona č. 1:34/2016 'Sb.,, p zadávání veřejných, zakázek, yp; 
znění pozdějších,předpisu, elektronicky, podepisovala doklady o jeho,kvaltífikací, 
elektronicky podepisovala smlouvy užayřěné ve smyslu zákona I. 434/20 Í6 /Sb,, o zadávaní 
veřejných zakázek, ve: znění pozdějších^předpisů, včetně dodatku k takovým smlouvám,, 
elektronicky podepisovala pltvoí moci udělené zmocní,telí na základě smluv uzavřených1 
zmocnit cl cm, 1

- v- rozsahu ve kterém byl zmocníte! znioeněn společníky společnosti' k právnímu jednáni
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocni tele elektronicky podepisovala 
doklady- xyýjhnkpp dokladu, kterýtiii společníci přOkazujť svoji; kyáliltkaci a které 
podepisujé každý %t společníků samostatně, a předkládala tyto; doklady za všechny 
;s ppi ečník y žad a vat q li,, , ",

-  v rozsahu^ ve jkteréřodbyl zmocnite! , zmocněn, společníky spaleěuosíř k právnímu jednání za! 
sp-olechosk v rámci podání společně nabídky^ za  zmocni tele elektronicky podepisovala* 
,smlouvy uzavřeně*vc smyslu zákonaei 134/2016 Sb., o zadávání veiejných zakázek, ve znění 
pozdějších: předpisíí,. včetně -dodatku k takovým «siufouvámí,

- eíektronieky:p04.cptspy M dpdaí kyjceíSinlgtíýáirro společností,
- V; případě změny Správce špoícčnoslL vyplývající z.dodat ku ke smlouvě o .společnosti' 

elektronicky podepsolá plnou moc, kjercru; zmo.cnítel uděluje správci společnosti v rozsahu 
ŠnjlOuyyOsdriiženr,
elCktropieky podávala návrhy iia; ptezkouuián4 úkonu zadavatele podávala1 námitky proti, 
postupu zadavatele,, vzdávala Se práva;podal návrh na přezkoumáni úkonu zadavatele,a. práva 
podat námitky;
zastupovala, zmoenitele. při elektronické komunikaci se zadavatelem podle, 
zákona c. 134/2016 Sb., o zadáván i veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisů

, ič; 45272387, DIČ; GZ45272387,;
I Zapsán v obchodním tejstřiltui MC

oddíl B; vl6žkff'ť434l

’ ISO 90011 
; ISO 140011 
| ISO 45001’



PRAGOPROJEKT, a. s.
můMiá__ifcia-i
PRAGOPROJEKT

elektronicky podepisovala smlouvy;, jqjkliž předmětem je plnění výrobních zakázek, které 
nepodléhají režimu Véřcjhýeh: zakázek. Jedná se zejména o kooperační smlouvy, smlouvy na 
subdodávky nebo objednávky; a to box ohledu na to, zda zmacnitel je_ účastnřkenrsnduynílTO' 
vztahu jako objednatel nebo dodavatel.

Tato plná mou se nevztahuje na elektronický podpis režijních/smluv* .které zahrnují ^ejnkbá,, nikMÍ 
však výlučně smlouvy nájemní. kupní, odběratelské á další smlouvy jiného, než výrobního charakteru.

Zmocněni zaňika dosažením, účelu; pro který bylo uděleno ěi jeho odvoláním.

V Praze dne 15. X  2021 Za /mo'Mnlnl“"

>ředsed a předst avenstva
PRAGOPROJEKT. a;s./  ' '

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 15, S. 2021

zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136868545-8916-210322134749, skládající se z 2 listu, se doslovně shoduje 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: < i - notářka
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22.03.2021

136868545-8916-210322134749

Digitálně podepsal
Datum: 12.09.2023 13:08:06 +02:00


